PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº

APROVA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE VARGINHA, GESTÃO DO PREFEITO ANTÔNIO SILVA/VÉRDI LÚCIO MELO, REFERENTE AO EXERCÍCIO DO ANO DE 2020.

A Câmara Municipal de Varginha, Estado de Minas Gerais, por seus representantes aprova a seguinte,

R E S O L U Ç Ã O

Art. 1º Fica aprovada a Prestação de Contas do Município de Varginha, gestão do Prefeito Antônio Silva/ Vérdi Lúcio Melo, referente ao exercício de 2020.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha,
em 08 de maio de 2024.

APOLIANO DE JESUS RIOS
Presidente

CARLOS ROBERTO RODRIGUES                                                            REGINALDO TRISTÃO
Vice-Presidente                                                                                                Secretário